46
::R
EN
19" NÁSTĚNNÉ ROZVADĚČE ŘADY REN
19" nástěnné telekomunikační a datové rozvaděče jsou určeny pro instalaci
patch panelů, aktivních prvků atd.
Standardní výbava:
1 pár posuvných 19" vertikálních lišt

47
H
Š
V
otvory pro vstup kabelů
100x42 mm nebo 150x56 mm
::REN
Typ Výška
v U
Rozměry (mm) Rozměry včetně obalu (mm) Hmotnost
včetně
obalu v kgV Š H Užitná
hloubka V Š H
REN-06-60/30 6 332 530 300 250 350 555 339 9
REN-06-60/40 6 332 530 400 350 350 555 439 10
REN-10-60/40 10 510 530 400 350 535 555 439 12
REN-12-60/40 12 599 530 400 350 655 555 439 15,5
REN-15-60/40 15 732 530 400 350 758 555 439 16
REN-06-60/50 6 332 530 500 450 350 555 539 11
REN-10-60/50 10 510 530 500 450 535 555 539 13
REN-12-60/50 12 599 530 500 450 655 555 539 21,6
REN-15-60/50 15 732 530 500 450 758 555 539 17,5